Shtojca 1: 	Lista e kontratave te realizuara ne 3 vitet e fundit
(Ky Aneks është obligativ qe te plotësohet dhe ti bashkëngjiten certifikatat përkatëse ose ndonjë dokument tjetër qe evidenton performimin e tillë)

	NR.
	Titulli i kontratës
	Data e nënshkrimit te kontratës 
	Data e përfundimit te kontratës
	Vlera totale e kontratës  
	Emri i Blerësit 
	E-maili i Blerësit 
	Numri i telefonit te Blerësit
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(Shto/fshij sipas nevojës)



Nënshkrimi i Operatorit Ekonomik: _________________________	

Vula:                                                       _________________________
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